
  

1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND       Nghi Xuân, ngày        tháng        năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban quản lý dự án lập  

quy hoạch sử dụng đất và lập Kế hoạch sử dụng đất tại Quyết định số: 

2938/QĐ-UBND, ngày 29/10/2020 của UBND huyện Nghi Xuân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến 

quy hoạch ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 2/6/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường về việc quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, 

kế hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Công văn số 2128/UBND-NL2 ngày 06/4/2020 của UBND tỉnh 

về việc triển khai lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 

cấp tỉnh, cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-UBND ngày 22/7/2020 của UBND 

huyện Nghi Xuân về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí 

thực hiện lập quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và lập Kế hoạch sử 

dụng đất năm 2021 huyện Nghi Xuân; 

Căn cứ Quyết định 2937/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của UBND huyện 

về việc phê duyệt bổ sung, điều chỉnh Đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí 

thực hiện lập quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và lập Kế hoạch sử 

dụng đất năm 2021 huyện Nghi Xuân; 

Xét đề nghị của Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường,  

QUYẾT ĐỊNH:  Ban quản lý dự án lập Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-

2030 và lập Kế hoạch sử dụng đất hàng năm huyện Nghi Xuân 

 Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý dự án lập Quy hoạch sử dụng đất và lập 

Kế hoạch sử dụng đất huyện Nghi Xuân được thành lập tại Quyết định số: 

2938/QĐ-UBND, ngày 29/10/2020 với các nội dung sau:  



  

2 

- Tên Ban sau khi kiện toàn: Ban quản lý dự án lập Quy hoạch sử dụng 

đất giai đoạn 2021-2030 và lập Kế hoạch sử dụng đất hàng năm huyện Nghi 

Xuân. 

        - Thành viên Ban sau khi kiện toàn: 

 1. Ông: Đặng Văn Hoài, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường làm 

Trưởng ban, chủ tài khoản. 

 2. Ông: Trần Trọng Sơn, trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, làm Phó 

trưởng ban. 

 3. Bà: Nguyễn Thị Thu, Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, thành 

viên. 

 4. Ông: Phạm Đại Nghĩa, Chuyên viên phòng Tài chính & Kế hoạch,  

thành viên. 

5. Bà: Trần Thị Hồng Chiên, Kế toán Trung tâm ứng dụng khoa học kỹ 

thuật và bảo vệ cây trồng vật nuôi, làm kế toán. 

 6. Bà: Ngô Thị Thoa, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường, 

thành viên. 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ: 

Ban quản lý dự án lập Quy hoạch sử dụng đất và lập Kế hoạch sử dụng 

đất hằng năm huyện Nghi Xuân thay mặt chủ đầu tư thực hiện các nhiệm vụ sau 

đây: 

 1. Tiến hành các bước của dự án lập Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 

2021-2030 và lập Kế hoạch sử dụng đất hằng năm huyện Nghi Xuân theo đúng 

quy trình, quy định của Pháp luật. 

 2. Chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện lựa chọn nhà đầu tư (đơn vị tư vấn 

có đủ năng lực) thực hiện lập Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và lập 

Kế hoạch sử dụng đất hằng huyện Nghi Xuân trình UBND huyện phê duyệt theo 

quy định; thương thảo ký Hợp đồng với đơn vị tư vấn sau khi được UBND 

huyện phê duyệt theo quy định. 

 3. Chịu trách nhiệm trước chủ đầu tư và pháp luật về tiến độ, chất lượng, 

khối lượng thực hiện dự án lập Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và 

lập Kế hoạch sử dụng đất năm hằng huyện Nghi Xuân theo quy định. 

 4. Chịu trách nhiệm nghiệm thu, thanh toán, quyết toán và bàn giao dự án 

đưa vào sử dụng theo đúng quy định hiện hành. 

 5. Công bố Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và lập Kế hoạch 

sử dụng đất hằng năm huyện Nghi Xuân sau khi được cấp có thẩm quyền phê 

duyệt theo quy định. 

 6. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được UBND huyện giao. Quá trình 

quản lý dự án nếu có những vấn đề khó khăn, vướng mắc, điều chỉnh, phát sinh 

phải báo cáo ngay với UBND huyện để giải quyết, xử lý kịp thời theo quy định. 



  

3 

 7. Ban quản lý dự án lập Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và 

lập Kế hoạch sử dụng đất hàng năm huyện Nghi Xuân có tư cách pháp nhân, 

được mở tài khoản tại Kho bạc nhà nước huyện Nghi Xuân, được sử dụng con 

dấu của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Nghi Xuân để giao dịch và tự 

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ và thanh quyết toán dự án theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành, thay thế Quyết định 

số: 2938/QĐ-UBND, ngày 29/10/2020 của UBND huyện Nghi Xuân. 

Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài chính và 

Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                       
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TNMT; 
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
        

Nguyễn Hải Nam 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T15:28:47+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T16:37:43+0700


		2021-10-25T16:38:03+0700


		2021-10-25T16:38:21+0700




